

شروع خطرناک وقتی در خواستگاری جواب رد شنیدید، دختر جوان را ربود و سه روز او را به اسارت گرفت. به گزارش خبرنگار ماه چند روز قبل مردی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از پسر جوانی به اتهام ربودن دختر جانش شکایت کرد. شاکي در توضیح ماجرا گفت:دخترم مهتاب دانشجو است.او سه‌روز قبل به دانشگاه رفت. در حالی که عصر در خانه منتظرش بودیم.از او خبری نشد تا اینکه نگران‌ش شدم و با تلفن همراهش تماس گرفتم. پس از چند بار تماس در نهایت دخترم در حالی که گرمی می‌کرد به تلفن من جواب داد و گفت خواستگار قبلی‌اش که از بستگان دور ما است و به او جواب رد داده بودیم، او را ربوده است و قصد دارد به یکی از شهرهای شمالی کشور برود. دخترم به من گفت شهرام گفته اگر به خواستگاری‌اش جواب مثبت بدهم او را به تهران بر می‌گرداند.

■ **از خواستگار دخترم می‌توسیم**

وی ادامه داد: شهرام پسر کافکارکی است به همین دلیل به او جواب رد دادم و از طرفی هم دخترم دوست نداشت با او ازدواج کند تا اینکه روز حادثه متوجه ربودن دخترم شدم و بلافاصله با پدر شهرام تماس گرفتم و موضوع ربودن دخترم را برای او توضیح دادم. پس از این من و پدرش با او تماس

گرفتم و با التماس از او خواستیم دخترم را برگرداند تا در تهران در مورد ازدواج آنها با هم صحبت کنیم. شهرام قول داد و دخترم را به تهران برگرداند، اما تحویل ما نداد که فهمیدم او را در خانه‌ای زندانی کرده‌است. از آنجایی که خانواده‌ما از شهرام می‌ترسند، ابتدا شکایت نکردیم و تلاش کردیم او را راضی کنیم تا دخترم را آزاد کند، اما هر چقدر من و پدرش با او حرف زدیم فایده‌ای نداشت و شهرام اصرار داشت فقط در صورتی دخترم را آزاد می‌کند که به دفتر خانه ازدواج بروم و رضایت‌نامه کتبی امضا کنم تا او به راحتی با دخترم ازدواج کند، اما من راضی نشدم و الان که سه روز از ربودن دخترم می‌گذرد به اداره پلیس آمده‌ام و برای آزادی دخترم در خواست کمک دارم.

■ **دستگیری آدم‌ریا**

با طرح این شکایت تیمی از کارآگاهان اداره بازدهم پلیس آگاهی به دستور قاضی آرش سیفی، بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران برای دستگیری متهم و آزادی گروگان وارد عمل شدند.

تیم مستین تحقیقات نشان داد شهرام از افراد شرور منطقه است که چندین سابقه شرارت،ضرب و جرح و حمل موادمخدر در کارنامه‌اش دارد. کارآگاهان بعد از تحقیق

متهم را بازداشت کردند.او در بازجویی‌ها به آدم‌ربایی اعتراف کرد و گفت دختر جوان را در خانه یکی از دوستانش حبس کرده‌است. پس از این مأموران به خانه مورد نظر رفتند و دختر جوان را آزاد کردند.
■ **مشکل روحی و روانی دارم**
متهم در بازجویی‌ها گفت: من عاشق مهتاب بودم و چندین‌بار به همراه خانواده‌ام به خواستگاری او رفتم، اما هر بار خانواده او بهانه‌ای می‌گرفتند تا اینکه بار آخر پدرش آب پاکی را روی دست من ریخت و با ازدواج من و دخترش مخالفت کرد.بعد هم تصمیم گرفتم او را چند روزی به شمال ببرم تا پدرش به ازدواج ما راضی شود. روز حادثه پدرش به من قول داد که به خواستگاری‌ام جواب مثبت می‌دهد به همین دلیل مهتاب اصرار کردند پیش آنهایمانم وگرنه شهرام هم مرا و هم آنها را می‌کشد.
وی ادامه داد: شهرام پس از این به تهران برگشت و مرا به زوج جوانی سپرد و تهدید کرد، مرا در خانه حبس کنند تا پدرم رضایت بدهد. زن و شوهر جوان خیلی از شهرام مثبت می‌ترسیدند به همین دلیل به من اصرار کردند پیش آنهایمانم وگرنه شهرام هم مرا و هم آنها را می‌کشد.
در حالی که متهم مدعی بود مشکل روحی و روانی دارد، وی به دستور قاضی آرش سیفی برای انجام آزمایش‌های لازم در اختیار تیم پزشکی قانونی قرار گرفت. صبح دیروز پزشکی قانونی اعلام کرد متهم دارای سلامت روحی و روانی است، بدین ترتیب شهرام به دستور بازپرس برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

حواالت

سرویس حوادث۸۸۹۸۴۳۵

گروگان گرفتن دختر جوان برای شنیدن جواب مثبت

بسیاری از مجرمان از ساختار قانونی کشور واهمه ندارند



قاتل سریالی گیلان

صحنه‌های جنایت را بازسازی می‌کند



قاتل سریالی که متهم است با همدستی همسر صیغه‌ای‌اش هفت نفر را در استان گیلان به قتل رسانده ، امروز صحنه جنایت‌هایش را بازسازی می‌کند. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به پرونده متهم از اسفندماه سال ۸۷ با کم شدن زن جوانی از سوی کارآگاهان رقم خورد. در

حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران در فروردین و خردادماه سال ۸۸ از ناپدید شدن ناگهانی دوزن دیگری در شهرستان رشت با خبر شدند.

پس از این بررسی‌ها ادامه داشت و مأموران فقط موفق شدند جسد‌های دوزن گمشده در فروردین و خردادماه را در جنگل‌های اطراف رشت پیدا کنند. مأموران پس از این تحقیقات خود را برای شناسایی عامل یا عاملان حادثه ادامه دادند، اما هیچ ردی از قاتل پیدا نکردند تا اینکه سال گذشته پرونده مفقودی چهار زن دیگر به پلیس گزارش شد.

بررسی‌ها حکایت از آن داشت زنان گمشده همگی با مرد مسافر کشی ارتباط داشته‌اند. از سوی دیگر مأموران پی به ارتباط ننگرانی زنان گمشده با مرد ناشناسی شدند. در نهایت مأموران فروردین‌ماه امسال به مرد ۴۰ ساله‌ای به نام فرهاد مشکوک شدند و وی را بازداشت کردند. مأموران در بررسی خودروی پراید متهم آثار خون نیز پیدا کردند، بنابراین متهم را مورد بازجویی فنی قرار دادند.

متهم در بازجویی‌ها به سه قتل سال‌های ۸۷ و ۸۸ و چهار قتل در سال گذشته اعتراف کرد و گفت جسد اولین مقتول را در انباری پدرش دفن کرده است و بقیه اجساد را مثله کرده و تکه‌های آن را در جنگل‌های گلسرک نزدیک امام‌زاده‌هاشم رشت‌ها کرده است.

وی گفت: پس از اینکه همسرم از من جدا شد از زنان کینه به دل گرفتم و تصمیم گرفتم از زنان انتقام بگیرم. به بهانه مسافر کشی زانی که طلا و جواهرات زیادی داشتند، آشنا می‌شدم و به بهانه‌ای آنها را به خانه‌ام می‌کشادم و با همدستی همسر صیغهام آنها را به قتل می‌رساندم و اموالشان را سرقت می‌کردم.

سرنهنگ فرهاد فالاح ربیعی، رئیس پلیس آگاهی استان گیلان به خبرنگار ما گفت: سلامت روحی و روانی متهم و همسر صیغه‌ای‌اش از سوی پزشکی قانونی تأیید شده و متهمان صبح روز گذشته ۳ اردیبهشت‌ماه صحنه‌های جنایت را بازسازی می‌کنند.

دیه ۸۰۰ میلیون تومانی برای رهایی از قصاص

مرد جوانی که به‌خاطر ساخت و ساز غیر مجاز، مأمور پلیس را هنگام انجام وظیفه به قتل رسانده بود، با پرداخت ۸۰۰ میلیون تومان دیه از سرگنجیات یافت. به گزارش خبرنگار ما، پانزدهم اسفند ماه سال ۸۸، مأموران کلانتری شهردس از قتل مأمور پلیس ساختمانی در یکی از بیمارستان‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. همکار مقتول که در زمان وقوع حادثه حضور داشت به مأموران گفت: ساعتی قبل با همکارم به یکی از ساختمان‌های نیمه‌کاره در حاشیه قله حسن‌خان رفته بودیم. بارها به آنها برای ساخت و ساز غیرمجاز هشدار داده بودیم، اما آنها بدون توجه به تذکرات به کارشان ادامه می‌دادند. حسب وظیفه امروز همراه وحید در حال صحبت و بررسی پروژه بودیم که با آنها درگیر شدیم. در آن درگیری یکی از آنها با چاقو به وحید ضربه زد و فرار کرد. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و او را به بیمارستان رساندیم که متأسفانه به دلیل شدت خونریزی فوت کرد. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی با توضیحات دوست مقتول، مأموران توانستند بلافاصله ضارب را به نام داریوش ۲۹ ساله شناسایی و بازداشت کنند. او با اقرار به جرمش گفت: همراه برادرم مسئول کنترل و نظارت یک پروژه ساختمانی در قلعه حسن‌خان بودیم. وحید مأمور ساختمانی پلیس بود و بارها سر پروژه آمده و به خاطر ساخت و ساز غیرمجاز چندین بار تذکر داده بود. روز حادثه وقتی با همکارش به آنجا آمندن با هم درگیر شدیم و با چاقو یک‌ضربه زدم و فرار کردم. با اقرارهای متهم، پرونده تکمیل و به شعبه دهم دادگاه کیفری فرستاده شد. متهم در اولین جلسه رسیدگی به پرونده به ریاست قاضی قربان‌زاده با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. حکم صادره بعد از تأیید در دیوان عالی کشور، در آستانه اجرا قرار گرفت و متهم دو بار پای چوبه دار حاضر شد، اما او توانست

پرونده بار دیگر روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی قربان‌زاده قرار گرفت و متهم از جنبه عمومی جرم محاکمه شد. در ابتدای جلسه متهم در دفاع از خودش گفت: خصومتی با مقتول نداشتم فقط به خاطر تذکرات متعدد او عصبانی شدم و مرتکب قتل شدم. در این هفت سال دیوان عذاب مرا کمرآچشیدم. دادگاه تقاضا دارم با توجه به تحمل سال‌ها حبس در مجازات تخفیف دهند. در ادامه وکیل متهم خلاف اظهارات روزبازجویی در دفاع از موکلتش گفت: موکل در زمان درگیری در محل حادثه نبود و تا تماس برادرش به آنجا رفت، او وقتی چاقو از دست مأمور پلیس افتاد، آن را برداشت و ناخواسته به مقتول اصابت کرد و منجر به فوت او شد. در پایان جلسه هیئت قضایی با توجه به رضایت اولیای دم وارد شور شد.

فضای مجازی انتخابات رصد می‌شود

رئیس پلیس کشور از آمادگی کامل نیروی انتظامی برای برگزاری انتخابات امن در کشور خبر داد و گفت: برگزاری هر گونه میتینگ و تجمع برای تبلیغات

انتخاباتی نیاز به مجوز دارد.

سردار حسین اشتری در حاشیه بیست و دومین همایش سراسری فرماندهان و رؤسای ناجا در جمع خبرنگاران گفت: تا ۳۰۰ هزار نیروی پلیس، آمادگی کامل برای برگزاری انتخاباتی امن دارد.

وی افزود: هرگونه تجمع باید به مجوز باشد و ناجا در صورت مواجه با هرگونه میتینگ بدون مجوز بر اساس قانون اقدام خواهد کرد.

فرمانده ناجا در برباره فعالیت‌های فضای مجازی کاندید‌ها برای تبلیغ گفت: در خصوص استفاده از فضای مجازی ستاد انتخابات دستورالعمل‌هایی ارائه داده که افکار و احزاب باید در چارچوب آن حرکت و فعالیت کنند و پلیس فتا همه کال‌ها را رصد می‌کند و با متخلفان برخورد می‌شود.

به گفته‌وی بعد از اعلام اسامی تأیید صلاحیت‌شدگان خوبیشنهان کاندیداها تمکین کردند و اتفاقی نیفتاد، ولی تا پایان برگزاری انتخابات ناجا در آماده باش کامل است. وی مرهای کشور را امن خواند و اعلام کرد: وظیفه امنیت در مرزها بر عهده مرزبانی است و تحرکات در مرز و در شهرها رصد می‌شود و با کوچک‌ترین تخطی برخورد خواهد شد.

تصادف بامدادی اتوبوس مسافری با کامیون

تصادف اتوبوس مسافری با یک دستگاه کامیون در کیلومتر ۵۲ محور دامغان – سمنان ۹ زخمی بر جای گذاشت. این حادثه ساعت ۲:۲۰ بامداد دیروز اتفاق افتاد و امدادگران و پلیس بعد از حضور در محل ۹ نفر از مسافران اتوبوس را که دچار جراحت شده بودند، به بیمارستان منتقل کردند. اتوبوس مسافری از شهرستان قائن اهن تهران بود که در این مسیر دچار حادثه شد. علت حادثه بی‌توجهی به جلوی راننده اتوبوس اعلام شده است.

خسروجودی بیان داشت: حال عمومی زخمی‌های این حادثه مساعد است، اما علت آن ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه از سوی راننده موتورسیکلت عنوان شده است. وی افزود: در صورت رعایت قوانین، سرعت مجاز، قواعد راهنمایی و رانندگی هرگز حوادثی از این دست رخ نمی‌دهد.

مردی که هشت سال قبل در قیبال ۶ میلیون تومان، مرد همسایه‌اش را به قتل رسانده به قضات دادگاه گفت از شرایط زندان خسته شده است، بیا او را قصاصی کنند بی‌آزاد.

به گزارش خبرنگار ما، پنجم مردادماه سال ۸۸، مردی مأموران پلیس شهرستان شهریار را از قتل مرد جوانی حوالی یکی از مرغداری‌های شهر باخبر کرد. او گفت: من کارگر مرغداری هستم. لحظاتی قبل صدای گولوله شنیدم. وقتی خودم را رساندم، دیدم که یک خودروی پیکان که دوزن و یک مرد سوارش بودند به سرعت دور شدند. نزدیک تر که رفتم، دیدم جسد مردی غرق خون روی زمین افتاده است.

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، هویت مقتول شناسایی و همسر مقتول تحقیق شد. هر چند که او ابتدا گفت که از ماجرای قتل خبر ندارد، اما در بررسی‌های بعدی گفت که عامل قتل ایرج، مرد همسایه‌شان است. زن جوان گفت: روز حادثه همراه شوهرم و ایرج برای خرید مرغ به مرغداری رفتم. در راه شوهرم و ایرج با هم درگیر شدند. وقتی دعای‌شان بالاگرفت، ایرج شوهرم را با شلیک گلوله به قتل رساند و من را تهدید کرد در این باره با کسی

حرف نزلم وگرنه من را هم می‌کشد. بعد از آن بود که ایرج، ۴۰ ساله هم بازداشت شد. او ابتدا جرمش را انکار کرد، اما در مراحل بعدی به جرمش اقرار کرد و گفت: سروس همسایه ما بود که با همسرش اختلاف داشت. یک هفته قبل از حادثه هم یم به خانه ما آمد و بعد از گلابی از شوهرش پیشه‌نهاد داد. در صورتی که شوهرش را به قتل برسانم، به من ۶ میلیون تومان می‌دهد. متهم گفت: من بارها مریم را همراه مردی غریبه دیده بودم. احتمال دادم که مریم برای رسیدن به آن مرد قصد قتل شوهرش را کرده است. به حال پیشنهاد مریم را قبول کردم.

او در خصوص نقشه قتل گفت: روز قبل از حادثه مریم یک اسلحه کلت همسر ۲ میلیون تومان پول نقد برایم آورد و قرار شد بقیه پول را بعد از کشتن شوهرش به حسابم واریز کند. متهم ادامه داد: مطابق نقشه، روز حادثه با مقتول و همسرش برای خرید مرغ به مرغداری رفتم، از همسرهم خواستم با ما همراه شود تا ایرج شک نکند. آن روز چهار نفری با ماشینم که پیکان سفید رنگی است به مرغداری رفتم. نزدیک مرغداری به پناهانه خرابی ماشین پیاده شدم و از مقتول خواستم کمکم کند. وقتی ایرج از ماشین پیاده شد، اسلحه را به سمت

او گفتم و یک تیر به سرش زدم و همراه همسرم و مریم فرار کردم.

بعد از کامل شدن تحقیقات، مریم به اتهام معاونت در قتل و ایرج به اتهام مباشرت در قتل روانه زندان شدند و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در آن جلسه بعد از قرائت کیفر خواست، اولیای دم در جایگاه حاضر شدند. بعد از جایگاه حاضر شد و گفت: اظهارات اولیای دم با پرداخت تفاضل دیه در خواست قصاص محکوم شد. در ادامه همسر مقتول به اتهام معاونت در قتل در جایگاه حاضر شد و گفت: اظهارات اولیای دم با پرداخت تفاضل دیه در خواست قصاص محکوم شد. در آن جلسه و ایرج با حکم محکوم گرد. این حکم بعد از ارسال به دیوان عالی کشور مورد تأیید قضات قرار گرفت، اما به دلیل پرداخت نکردن تفاضل دیه از سوی اولیای دم اجرای حکم به تأخیر افتاد. بنابراین

درخواست قصاص برای قاتل ۶میلیونی

ساماندهی نکردن مسافربرهای شخصی به نابودی زندگی‌های بسیاری ختم شده است

مجرم موحنایی که به اتهام تعرض به زنی مسافر به زندان افتاده بود، پس از رهایی از حبس این‌بار با تهدید چاقو و اسید به زن دیگری تجاوز کرد. به گزارش خبرنگار ما، ۲۴ فروردین‌ماه بود که زن جوانی وحشت‌زده خودش راه کلاتنری ۱۵۲ خانی آباد رساند و از یک راننده پراید مسافربری به اتهام تجاوز شکایت کرد. او توضیح داد: ساعت ۱۵:۳۰ امروز از محل کارم در شهرک غرب خارج شدم. کنار خیابان منتظر تاکسی بودم تا به پل مدیریت واز آنجا به نازی‌آباد بروم که سواری پراید مسافربری توقف کرد. بعد از گفتن مسیر سوار شدم و راننده حرکت کرد. هنوز به پل مدیریت نرسیده بودیم که راننده مقصد نهایی‌ام را سؤال کرد که گفتم نازی‌آباد. او هم گفت می‌خواهد به نازی‌آباد برود. وقتی به نازی‌آباد رسیدیم، راننده تغییر مسیر داد و وارد بزرگراه آزادگان شد. به او اعتراض کردم و گفتم که ماشین را نگه دار تا پیاده شوم. او گفت که راه‌ا اشتباه آمده دوباره به مسیر اصلی برمی‌گردد. کمسی جلوتر، او وارد یک جاده خاکی شد. روی تابلو نوشته شده بود که مریم‌آباد. دوباره به او اعتراض کردم. این‌بار سرعت ماشین را کم کرد. درها را قفل کرد و چاقو کشید. بعد بطری به من نشان داد و گفت که داخل اسید است و اگر تسلیم خواسته شوم او نشوم به صورت اسید می‌پاشد. ترسیده بودم. راه فرار را نجات نداشتم. کسی هم از جاده خلوت عبور نمی‌کرد. او جای خلوتی توقف کرد. با چاقو به سراغم آمد و...



آگهی رونوشت حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت ریحانه جامی فرزند عباسعلی به ش.ش: ۶۵۹۷۱ صادره از مشهد به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۵۰۲۰۷۵۰۰۹۹۸۵۵۰۰۲۰۰۰۲۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدعلی حسن‌پور جهان‌تیغ به ش.ش: ۶۷۸ صادره زایل در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۰ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱. متقاضی با مشخصات فوق، همسر متوفی ۲. سمیه حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۲۰۸۰۷۹۱۴۰ صادره از کرمان، فرزند متوفی ۳. طاهره حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۹ صادره از گلبگیش، فرزند متوفی ۴. زهره جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۷۱۳۲ صادره از گنبدکائوس، فرزند متوفی ۵. ابودر حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۹۳۵ صادره از زرن، فرزند متوفی ۶. فرهاد حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۸ صادره از گلبگیش، فرزند متوفی ۷. طیبه حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۳۰۹ صادره از زرن، فرزند متوفی ۸. مریم حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۳۱۹ صادره از زرن،

فرزند متوفی ۹. لاجیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. /**تلف: ۳۲۲۰**

قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان – مجید خسروی

آگهی رونوشت حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت ریحان جهان‌تیغ فرزند یوسف دارای شناسنامه شماره ۶۳۴ صادره از زایل به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۶۰۹۹۸۵۵۰۰۲۰۰۰۲۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدعلی حسن‌پور جهان‌تیغ به ش.ش: ۶۷۸ صادره زایل در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۰ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱. متقاضی با مشخصات فوق، همسر متوفی ۲. سمیه حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۲۰۸۰۷۹۱۴۰ صادره از کرمان، فرزند متوفی ۳. طاهره حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۹ صادره از گلبگیش، فرزند متوفی ۴. زهره جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۷۱۳۲ صادره از گنبدکائوس، فرزند متوفی ۵. ابودر حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۹۳۵ صادره از زرن، فرزند متوفی ۶. فرهاد حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۸ صادره از گلبگیش، فرزند متوفی ۷. طیبه حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۳۰۹ صادره از زرن، فرزند متوفی ۸. مریم حسن‌پور جهان‌تیغ فرزند محمدعلی به ش.ش: ۳۱۹ صادره از زرن، فرزند متوفی ۹. لاجیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. /**تلف: ۲۹۵**

محمدرضا طاهری‌نسب- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

قاضی حل اختلاف شماره ۲ مجتمع

مرکزی شهرستان زاهدان – محمدرضا طاهری نسب